[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024 			                  г. Норильск 			                    № 444

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 17.03.2011 № 111

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях урегулирования отдельных вопросов создания и деятельности муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: P13]1. Внести в примерную форму Устава муниципального автономного учреждения муниципального образования город Норильск, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 17.03.2011 № 111 (далее - Примерная форма Устава), следующие изменения:
1.1. Подпункт «к» пункта 3.4 Примерной формы Устава изложить в следующей редакции:
«к) осуществлять воинский учет работников Учреждения (в том числе путем передачи данного полномочия иной организации (исполнителю) на основании соглашения (договора));».
1.2. Пункт 4.13 Примерной формы Устава изложить в следующей редакции:
«4.13. Финансовое обеспечение деятельности Учреждения осуществляется в виде субсидий из бюджета муниципального образования город Норильск и иных не запрещенных федеральными законами источников.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg